E R I C HE R I C H O T T
FERTIGUNGSNUMMER
xxxx / 03.03
     Jahr
     Monat
     Laufende Nummer
TYPENSCHLÜSSEL
EX HKA    / U AT

4      9
5
1- Nennstrom 6- Typenbezeichnung
2- überwachende Stelle 7- Nennspannung
3- Ex- Kennzeichnung 8- Umgebungs-
temperaturbereich
4- Zündschutzart 9- EG- Baumuster-
prüfbescheinigung
5- Fertigungsnummer
Ansicht
Weitere Daten entnehmen Sie bitte der Betriebsanleitung.
Download auf  www.erich-ott.de
Blau
Braun
D - 6 5 1 8 9   W iesbaden
Ex HKA U           AT
0344 Nennspannung                                            230V
~
EEx em II
Nennstrom                                                  1,8 A
II 2 G
ZELM 03 ATEX 0173U
   Umgebungstemperatur:                 -40 °C - 130°C
Fertigungs- Nr.: